
UCHWAŁA  NR XXXII / 248/ 09

RADY  MIEJSKIEJ  W  WYRZYSKU

z dnia 29 maja 2009 roku

w sprawie zabezpieczenia  w formie „weksla in blanco” prawidłowego wydatkowania 

środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  na inwestycję p.n.  „Budowa centrum 

sportowo – rekreacyjnego w Osieku nad Notecią – boisko wielofunkcyjne” w ramach 

programu „Budowa wielofunkcyjnych boisk sportowych ogólnie dostępnych dla dzieci i 

młodzieży”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit e), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o  samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  2001r.  Nr 142 poz.  1591 z  późn.  zm.)  Rada  Miejska 

uchwala się co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Wyrzysku wyraża zgodę na zawarcie przez Burmistrza Wyrzyska 

umowy o dofinansowanie w ramach programu „Budowa wielofunkcyjnych boisk sportowych 

ogólnie dostępnych dla dzieci i młodzieży” na realizację inwestycji p.n. „Budowa centrum 

sportowo – rekreacyjnego w Osieku nad Notecią – boisko wielofunkcyjne” do kwoty 200.000 

złotych ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.

§  2. Formę  zabezpieczenia  prawidłowego  wydatkowania  ujętych  w  §1  środków 

Funduszu  stanowić  będzie  weksel  „in  blanco”  Miasta  i  Gminy  Wyrzysk  wystawiony  na 

zasadach określonych w umowie i deklaracji do weksla.

§  3. Realizacja  zabezpieczenia,  w  przypadkach  określonych  w  rozporządzeniu 

Ministra  Sportu  z  dnia  10  lipca  2006  r.  w  sprawie  dofinansowania  zadań  ze  środków 

Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  (Dz. U. Nr 134 poz.  944 z późn.  zm.)  następować 

będzie z dochodów własnych gminy – wpływów z podatków, w rozumieniu art. 4 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. 

Nr 203 poz. 1966 z późn. zm.).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXXII / 248 / 09 Rady Miejskiej w Wyrzysku

z dnia 29 maja 2009 roku

w sprawie zabezpieczenia  w formie „weksla in blanco” prawidłowego wydatkowania 

środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  na inwestycję p.n.  „Budowa centrum 

sportowo – rekreacyjnego w Osieku nad Notecią – boisko wielofunkcyjne” w ramach 

programu „Budowa wielofunkcyjnych boisk sportowych ogólnie dostępnych dla dzieci i 

młodzieży”.

Inwestycja p.n. „Budowa centrum sportowo – rekreacyjnego w Osieku nad Notecią – 

boisko  wielofunkcyjne” została  zakwalifikowana  do  programu  pn.:  „Budowa 

wielofunkcyjnych boisk sportowych ogólnie dostępnych dla dzieci i młodzieży”.

W ramach programu zaplanowano dofinansowanie do w/w inwestycji ze środków Funduszu 

Rozwoju Kultury Fizycznej w kwocie nie przekraczającej: 50% kosztów kwalifikowanych i 

kwoty 200.000 zł.

Kwota dofinansowania stanowi uzupełnienie posiadanych w budżecie na 2009 rok środków 

własnych.

Powyższa  uchwała  jest  konieczna  do  podpisania  Umowy  o  dofinansowanie  ze 

środków Funduszu, w związku z powyższym jej podjęcie jest uzasadnione.


	UCHWAŁA  NR XXXII / 248/ 09
	RADY  MIEJSKIEJ  W  WYRZYSKU


